
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年7月10日 広報費 ㈲山下印刷
「津本ふみおレポート」No186､187
「津本ふみお市議会報告」2017年5･6月号 印刷代 104,220 104,220

2 平成29年4月2日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（6,360円×90%） 5,724 109,944

3 平成29年4月28日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 110,358

4 平成29年5月15日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（1,468円×90%） 1,321 111,679

5 平成29年5月16日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 112,093

6 平成29年6月11日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 112,507

7 平成29年6月18日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（2,797円×90%） 2,517 115,024

8 平成29年6月29日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞紙代（4～9月分） 6,000 121,024

9 平成29年4月1日 事務所費 テックランド射水店 FAXインクリボン（1,059円×50%） 529 121,553

10 平成29年5月10日 事務所費 テックランド射水店 FAXインクリボン（1,059円×50%） 529 122,082

11 平成29年6月9日 事務所費 テックランド射水店
フラッシュメモリ（2,927円×100%）
FAXインクリボン（1,059円×50%） 3,456 125,538

12 平成29年6月21日 事務所費 DCMｶｰﾏ大島店 クリアフォルダー（1,023円×90%） 920 126,458

13 平成29年6月28日 事務所費 テックランド射水店 FAXインクリボン（1,059円×50%） 529 126,987

14 平成29年7月3日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（3,985円×90%） 3,586 130,573

15 平成29年7月4日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 130,987

16 平成29年7月5日 資料購入費 富山県統計協会 書籍「富山県勢要覧」「100の指標」 1,300 132,287

17 平成29年7月14日 資料購入費 テックランド射水店 パソコンインク（1,144円×90%） 1,029 133,316

18 平成29年7月16日 資料作成費 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ射水橋下条店 市政報告会 資料コピー代（H29.7.16鷲塚公民館） 740 134,056

19 平成29年7月16日 広聴費 鷲塚町内会 市政報告会 会場費（H29.7.16鷲塚公民館） 5,000 139,056

20 平成29年7月26日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 139,470

21 平成29年8月1日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（1,468円×90%） 1,321 140,791

22 平成29年8月11日 事務所費 テックランド射水店 FAXインクリボン（2,118円×50%） 1,059 141,850

23 平成29年8月11日 資料購入費 富山県自治体問題研究所
書籍「人口減少と公共施設の展望」「人口減少
と地域の再編」 2,380 144,230

24 平成29年8月26日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 824 145,054

25 平成29年8月26日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 309 145,363

26 平成29年8月28日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 1,236 146,599

27 平成29年8月30日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 1,236 147,835

28 平成29年8月30日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 721 148,556

29 平成29年8月31日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 824 149,380

30 平成29年9月1日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 618 149,998

31 平成29年9月2日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（4,125円×90%） 3,712 153,710

32 平成29年9月4日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 154,124
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33 平成29年9月5日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 721 154,845

34 平成29年9月6日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 412 155,257

35 平成29年9月7日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 412 155,669

36 平成29年9月8日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 206 155,875

37 平成29年9月11日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 412 156,287

38 平成29年9月13日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 309 156,596

39 平成29年9月14日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 206 156,802

40 平成29年9月15日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 309 157,111

41 平成29年9月17日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 157,525

42 平成29年9月18日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（1,468円×90%） 1,321 158,846

43 平成29年9月18日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（1,328円×90%） 1,195 160,041

44 平成29年9月26日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 103 160,144

45 平成29年9月26日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 103 160,247

46 平成29年9月28日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 103 160,350

47 平成29年9月28日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 103 160,453

48 平成29年9月29日 広報費 ㈲山下印刷 市議会報告8月号　11,000枚印刷費 89,100 249,553

49 平成29年9月29日 広聴費 ㈲山下印刷 市民アンケート印刷費 45,360 294,913

50 平成29年9月29日 広聴費 ㈲山下印刷 市民アンケート返信用封筒及び印刷費 47,952 342,865

51 平成29年9月29日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 103 342,968

52 平成29年10月17日 事務所費 テックランド射水店 FAXインクリボン（1,242円×50%） 621 343,589

53 平成29年10月18日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 103 343,692

54 平成29年10月19日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（3,056円×90%） 2,750 346,442

55 平成29年10月21日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 206 346,648

56 平成29年11月11日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 103 346,751

57 平成29年11月11日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 103 346,854

58 平成29年11月12日 広聴費 小杉郵便局 アンケート返送受取り 103 346,957

59 平成29年12月7日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（1,400円×90%） 1,260 348,217

60 平成29年12月14日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（1,400円×90%） 1,399 349,616

61 平成29年12月20日 事務所費 テックランド射水店 FAXインクリボン（2,484円×50%） 1,242 350,858

62 平成29年12月27日 資料購入費 農民運動富山県連合会 「農民」紙代（4月～3月分） 5,400 356,258

63 平成30年1月8日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 356,672

64 平成30年1月24日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（939円×90%） 845 357,517

65 平成30年1月26日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 357,931

66 平成30年2月5日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（1,555円×90%） 1,399 359,330

67 平成30年2月14日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（2,494円×90%） 2,244 361,574

68 平成30年2月15日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 361,988

69 平成30年2月22日 事務所費 DCMｶｰﾏ大島店 角2封筒（2,036円×90%） 1,832 363,820

70 平成30年2月22日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 市町村新聞（10月～3月分） 6,000 369,820



71 平成30年2月22日 資料作成費 テックランド射水店 パソコンインク（2,116円×90%） 1,904 371,724

72 平成30年3月13日 資料作成費 文苑堂小杉店 A4用紙（461円×90%） 414 372,138

73 平成30年3月20日 資料購入費 日本共産党呉西地区委員会 「議会と自治体」紙代（4月～3月号） 9,540 381,678

74 平成30年3月20日 資料購入費 社会新報大門総分局 「社会新報」紙代（4月～3月分） 8,400 390,078

75 平成30年3月24日 調査研究費 富山県自治体問題研究所
富山県自治体問題研究所会費及び「住民と自
治」（4月～3月） 10,800 400,878

76 平成30年3月28日 資料購入費 高岡民主商工会 「商工新聞」代（4月～3月分） 7,200 408,078

77 平成30年3月30日 広報費 ㈲山下印刷
市議会報告2･3月号 11,000枚印刷費
（根木議員と折半129,600円×1/2） 64,800 472,878
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